توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال سوم
شماره ۳۲ - آبان ۱۳۸۱ - نوامبر ۲۰۰۲

سیاست چماق بزرگ

استراتژی جدید آمریکا برای تسلط بر جهان را "عملیات پیشگیرانه" نام نهاده‌اند.

"عملیات پیشگیرانه" به عملیاتی اطلاق می‌شود که برای پیشگیری از خطر احتمالی که آمریکا را تهدید می‌کند بکار گرفته می‌شود. در عرصه قضائی اصلی داریم موسوم به اصل برائت؛ به این معنی هر کس بیگناه محسوب می‌شود مگر عکس آن حکم ثابت شود.